様式第１号の２（第７条関係）
補助金交付申請書

　年　　月　　日
神 戸 市 東 灘 区 長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　　　　　　　）

東灘区地域文化資源活用等補助金の交付について、下記の通り申請します。

記
	補助金の額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	防災資機材の整備費　　　　　　　　合計　　　　　　　　　円
内訳：（消火器）　　　　　円×　　　本　＋（消火用バケツ）　　　　　円×　　　個

	整備年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（最後に当該補助金を受けた年月日　　　　　　年　　月　　日）

	対象となるだんじりの台数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台

整備内容

	整備場所（だんじりを保管する小屋等）の所在地・防災資機材の数

	だんじり①　所在地：
消火器（国家検定合格品に限る）：　　　　　　　円　　　　　　　　　本
消火用バケツ：　　　　　　　　　　　　　　　  円　　　　　　　　　個

	だんじり②　所在地：
消火器（国家検定合格品に限る）：　　　　　　　円　　　　　　　　　本
消火用バケツ：　　　　　　　　　　　　　　　  円　　　　　　　　　個

	だんじり③　所在地：
消火器（国家検定合格品に限る）：　　　　　　　円　　　　　　　　　本
消火用バケツ：　　　　　　　　　　　　　　　  円　　　　　　　　　個

	添付書類
・整備場所（だんじりを保管する小屋等）の位置図
・対象となるだんじりの写真
・領収書の写し又は請求書の写しとその支払いを証する書類

[bookmark: _GoBack]